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Aktiv (16) Adress Telefon Målsman

Annerstedt, Nike Konstnärsvägen 29
74350 VATTHOLMA

Mob: 0725748083
Hem: 018350885

Jenny Annerstedt (Förälder)
jenny.annerstedt@uppsalavatten.se

Björk, Jesper Risby 43
743 73 BJÖRKLINGE
asa_joh79@hotmail.com

Åsa Johansson (Förälder)
asa_joh79@hotmail.com
Jimmy Björk (Förälder) 0734262063
bjork_rallycrossteam@hotmail.com

Bohlin Liljekvist, David Strandängsvägen 13
743 61 BJÖRKLINGE

Hem: 018-37 23 43 Camilla Bohlin (Förälder) 0704-25 05 53

camilla.home@telia.com
kirre.home@telia.com

Carlsson, Hugo Bror Hjorths väg 5
743 64 BJÖRKLINGE

Hem: 018-107703 Carolin Carlsson 0709-42 02 92
carolin.carlsson@gmail.com
Roger Åhrberg
rogganroy@hotmail.com

Eklöv Olsson, Ludvig Sågtimmervägen 14A
743 61 BJÖRKLINGE

Hem: 018-360408 Alexandra Eklöv (Förälder) 0705-53 52 78

eklovskan@outlook.com
Fredrik Olsson (Förälder)
fotbollsolzzon@gmail.com

Eriksson, Albin Strandsängsvägen 2
743 61 BJÖRKLINGE

Hem: 018-37 05 06 Krister Eriksson (förälder) 018-37 05 06

krister877@telia.com
Kristina (Förälder)
a.l.kristina@telia.com

Gidlund, Anton Sandbrovägen 12
743 64 BJÖRKLINGE

Hem: 018-152202 Anna Gidlund (Förälder) 0733-742822

anna.m.gidlund@gmail.com
Ulrik Gidlund (Förälder)
ulrik.gidlund@gmail.com

Halldin, Karl Sandbrovägen 14
743 64 BJÖRKLINGE

Hem: 018-377773 Emma Halldin (Förälder) 0736-41 61 62

emmahalldin@hotmail.com
Krister Halldin (Förälder)
krister.halldin@gmail.com

Incitis, Loke Skuttunge By 116
743 71 BJÖRKLINGE

Hem: 018374161 Jessica Incitis (Förälder)
busnova@hotmail.com

Lif, Olle Bruksgårdarna
743 50 VATTHOLMA

Sara Lif (Förälder) 070-57 57 038
sara@familjenlif.se
Hans Lif (Förälder)
hans@familjenlif.se

Magnusson, Isaac Malmkörarvägen 49
74350 VATTHOLMA

Hem: 018-248615
Jobb: 018-350504

Jenny Magnusson (Förälder) 0709-961320

j.magnusson76@hotmail.com
Daniel Magnusson (Förälder) 0703-123166

danielgesslin@gmail.com

Rask, Petter Sanbrovägen 3
743 64 BJÖRKLINGE

Hem: 018-377127 Helene Rask (Förälder) 0709-58 81 68

helene.rask67@gmail.com

Sjöberg, Elliot Malmkörarv. 53
74350 VATTHOLMA

Mob: 0768-535872
Hem: 018-350241

Maritha (Thalén) 0768-535872
maritha.thalen@tele2.se
Örjan (Sjöberg) 0739-367287
orjan.sjoberg@telia.com

Thor, Isak Diskusvägen 45
743 63 BJÖRKLINGE

Hem: 018-244025 Anna Pettersson 0768-06 78 00
anna_m_pettersson@telia.com
Anders Thor

Wiberg, Elias Skärtomtsvägen 5
743 92 VATTHOLMA

Hem: 018-37 52 30 Anders Wiberg (Förälder) 070-6751468

anders.wiberg1973@bredband.net

Östensson, Kevin Puckvägen 31
743 63 BJÖRKLINGE

Hem: 018-245628 Magdalena Östensson (Förälder) 0739-31 25 40
magdalena.ostensson@akademiska.se

Övrig (1) Adress Telefon Målsman

Gidlund, Anna Sandbrovägen 12
74364 BJÖRKLINGE

anna.m.gidlund@gmail.com

Ledare (4) Adress Telefon Målsman

Carlsson, Carolin Bror Hjorthsväg 5
743 64 BJÖRKLINGE
carolin.carlsson@gmail.com

Mob: 0709-420292
Hem: 018-107703
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Gidlund, Anna
 

Sandbrovägen 12
74364 BJÖRKLINGE
anna.m.gidlund@gmail.com

    

Gidlund, Ulrik
 

Sandbrovägen 12
74364 BJÖRKLINGE
ulrik.gidlund@gmail.com

Hem: 018-15 22 02   

Wiberg, Anders
 

Skärtomtsvägen 5
743 92 VATTHOLMA
anders.wiberg1973@telia.com

Mob: 070-6751468
Hem: 018-37 52 30

  


